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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 19012015

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20150001108

20150001116
20150001116
20150001117
20150001117
20150001120
20150001120
20150001122
20150001122
20150001125
20150001125
20150001127
20150001127
20150001132
20150001135
20150001135
20150001136
20150001136
20150001138
20150001138
20150001140
20150001140
20150001142
20150001144
20150001150
20150001150
20150001151
20150001151
20150001153
20150001153
20150001161
20150001161
20150001161
20150001164
20150001167
20150001167
20150001172
20150001172
20150001172

20150001172

20150001172

20150001172
20150001173
20150001173
20150001174
20150001174
20150001175
20150001175

20150001175
20150001175
20150001176
20150001176
20150001178
20150001178
20150001181
20150001181
20150001182
20150001182
20150001183
20150001184

20150001184

20150001185
20150001185
20150001187
20150001187
20150001189
20150001189
20150001190

Radicacion
ASOCIACION DE ARBITROS Y ORGANIZADORES DE EVENTOS DEPORTIVOS
DE LEGUIZAMO
EL JORDAN N°  1
OSCCO FAJARDO BERTHA HERMELINDA
CENTRO DE SERVICOS MOVILES CLARO
SANTA GOMEZ CARLOS ANDRES
VARIEDADES MARJOHAN
PESILLO ORTEGA ELCY MARGOTH
HERRERA QUINTERO HELMER
DROGUERIA MARBEN AYB
NARVAEZ TORO JOSE FRANCISCO
TALLER DE SOLDADURA J.F NARVAEZ
BERNAL GUEVARA MIGUEL ANGEL
PANADERIA Y HELADERIA MICKEY
DROGUERIA JS DIAZ VILLA GARZON
RESIDENCIAS SAN ANTONIO
ENRIQUEZ DIAZ PEDRO ANTONIO
NEGOCIOS ONLINE PUTUMAYO
PORTILLO ARTEAGA FERMIN EDUARDO
B.B. IN BOUTIQUE
BERMUDEZ BERMUDEZ BLANCA NIEVES
RINCON  TITO HUMBERTO
TIENDA TACHI CARMENCITA
MORALES DELGADO JOSE OLMEDO
PALACIOS  HERMES FRANCISCO
DISTRIBUCIONES CHARITO
CALPA PAZOS ROSARIO LUCELLY
ZAMBRANO BENAVIDEZ HECTOR GEHOVANY
DISTRIBUCIONES TATIANA Z.C.
ENRIQUEZ ROSERO JULIANA  ELISA
DROGUERIA SAN JOSE LA DORADA
PARQUEADERO LA FORTUNA
ESTACION DE COMBUSTIBLES LA DORADA
ALVARADO JIMENEZ HAROL RENED
GARCIA CARDONA DIANA YULIETH
CAFETERIA JUGO LANDIA
MELENDEZ SINSAJOA MARIA FRANCELINA
SERVICIOS INMOBILIARIOS Y CONSTRUCTORES SIC LTDA
SERVICIOS INMOBILIARIOS Y CONSTRUCTORES SIC LTDA
SERVICIOS INMOBILIARIOS Y CONSTRUCTORES SIC LTDA

SERVICIOS INMOBILIARIOS Y CONSTRUCTORES SIC LTDA

SERVICIOS INMOBILIARIOS Y CONSTRUCTORES SIC LTDA

SERVICIOS INMOBILIARIOS Y CONSTRUCTORES SIC LTDA
LEON MARROQUIN HENRY ORLANDO
LLAVES LEON
PANTOJA RODRIGUEZ DIEGO ANTIDIO
FRUTERIA PURA VIDA
DE LA PAVA TORRES ANA ROCIO
URBAN SHOP INC.

DE LA PAVA TORRES ANA ROCIO
URBAN SHOP INC.
SERVICENTRO LA HORMIGA
HERNANDEZ MORENO RUTH ASCENSION
HOTEL EL VIAJERO SIBUNDOY
MUÑOZ DUARTE MARIA EMPERATRIZ
PANTOJA ORDOÑEZ FLOR ALBA
LITOGRAFIA PUBLIESTAM
HOTEL LA CASCADA DE SIBUNDOY
MARTINEZ MUÑOZ JOSE RIBELINO
SUMINISTROS INTEGRALES DE SALUD I.P.S LTDA.
ASOCIACION DE TRABAJADORES CALIFICADOS Y NO CALIFICADOS DE
MOCOA CON SEDE EN PUERTO LIMON
ASOCIACION DE TRABAJADORES CALIFICADOS Y NO CALIFICADOS DE
MOCOA CON SEDE EN PUERTO LIMON
DIAZ MAGALLANES RODOLFO
EL KIOSKO DE ANYYE
LUNA VALENCIA ALVARO JAVIER
SERVI DISTRIBUCIONES LUNA
MEGA TIENDA AVENIDA SAN FRANCISCO
ERAZO DE AREVALO TEOTISTE
GONZALEZ TORO GONZALO RICHAR

Razon social
900417400

0
1010164808
0
1123301274
0
69027934
7694452
0
12981134
0
18109653
0
0
0
5296678
0
1126450732
0
43638173
18100628
0
18143484
18108684
0
30703919
15571402
0
69030007
0
0
0
98400632
69020663
0
40177276
900040672
900040672
0

0

0

900040672
87455136
0
18182426
0
69020955
0

69020955
0
0
34543925
0
41181733
27360109
0
0
1122782299
900152344
900325390

900325390

97447942
0
18125924
0
            
41101643
18184351

Nit
2568

13019
13018
52579
52578
13652
47906
53664
53665
42278
42279
38968
6360
50782
15319
15318
54214
54213
48813
15168
41931
41932
14502
22680
51406
51405
48212
48213
50701
50702
33264
2568
33263
48065
8170
9711
27237
27237
27238

27238

27238

27237
32380
32381
54215
54216
50034
50035

50034
50035
952
38632
43814
48320
42155
42156
43955
43954
31970
2442

2442

54217
54218
16129
38583
25204
25203
19638

Matricula
NOMBRAMIENTOS EPSAL

DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. FORANEO
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
NOMBRAMIENTOS
DERECHOS RENOVACION AÑO ANT ESAL

DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL

DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
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20150001202
20150001205
20150001205
20150001211
20150001211
20150001211

20150001211

20150001211
20150001211
20150001212
20150001218
20150001218
20150001218
20150001224
20150001224
20150001224
20150001224
20150001229
20150001232
20150001233
20150001233
20150001234

20150001234
20150001240
20150001241
20150001242
20150001243
20150001243
20150001254
20150001256
20150001256
20150001256
20150001256
20150001256
20150001256
20150001256
20150001256
20150001256
20150001257
20150001257
20150001259
20150001259
20150001265
20150001266
20150001266
20150001269
20150001275
20150001275
20150001275
20150001275

20150001276
20150001276
20150001277
20150001277
20150001279
20150001279
20150001284
20150001284
20150001285
20150001285
20150001289
20150001293
20150001293
20150001294
20150001294
20150001296
20150001297

20150001297

Radicacion
COTRAMSERPET S.A. S
CUELLAR HERNANDEZ LUZ MARIA
M-C IMAGEN Y SERVICIOS
DELGADO LOPEZ ROSARIO DEL PILAR
DELGADO LOPEZ ROSARIO DEL PILAR
FARMACIA SALUD Y VIDA 24 HORAS

FARMACIA SALUD Y VIDA 24 HORAS

DELGADO LOPEZ ROSARIO DEL PILAR
FARMACIA SALUD Y VIDA 24 HORAS
FARMACIA SALUD Y VIDA 24 HORAS
DISTRIAVICOLA ORITO
CASTRO DIAZ RAUL ILBEY
DISTRIAVICOLA EL PUERTO
ZAMBRANO TORO MIREYA ALEXANDRA
ZAMBRANO TORO MIREYA ALEXANDRA
ZAMBRANO TORO MIREYA ALEXANDRA
ZAMBRANO TORO MIREYA ALEXANDRA
YUKY ANABELL LUNA DELGADO
MISCELANEA JHOES
SALAZAR PEREZ PEDRO EMILIO
SUMINISTROS Y SERVICIOS J.N
SPARTA DISCOTEK

SPARTA DISCOTEK
MASS OLIVERA ERIC AMAURIS
TIENDA EXITO ALEJO
TIENDA EXITO ALEJO
TABERNA BARU
ROSERO ALVARADO CLAUDIA PATRICIA
CORPORACION GANADERA DEL PUTUMAYO
MILANOS BAR
CASTRO QUINTERO MARIA LIZABET
CASTRO QUINTERO MARIA LIZABET
CASTRO QUINTERO MARIA LIZABET
CASTRO QUINTERO MARIA LIZABET
CASTRO QUINTERO MARIA LIZABET
CASTRO QUINTERO MARIA LIZABET
CASTRO QUINTERO MARIA LIZABET
CASTRO QUINTERO MARIA LIZABET
RODRIGUEZ GONZALEZ LUIS CARLOS
TIENDA INFANTIL MIS ANGELITOS LUIS
MARIN MARIN ALBA DANERY
TRAPICHITO
AGUDELO PALMIRA JAIRO JEFERSON
DELGADO SALAS ROSA INES
CERAMICAS Y ACABADOS ROSSI
RENZA ARAGON SANDRA MILENA
BLANCA LUCIA ROSERO VASQUEZ
BLANCA LUCIA ROSERO VASQUEZ
BLANCA LUCIA ROSERO VASQUEZ
BLANCA LUCIA ROSERO VASQUEZ

DIAZ SEPULVEDA RODRIGO
DIAZ SEPULVEDA RODRIGO
ORTHOIMPLANT PTYO
HERNANDEZ BASTIDAS JAIME  ANDRES
TIENDA DISMERCAR LIBERTADRO
DIAZ RUALES AURA CARLINA
LA CASA DEL LIBRO
LUNA MUNOZ ALVARO ANDRES
PANTOJA VALLEJO YONY DAVID
FAUSTO MOTOS ALMACEN Y TALLER
CUEROS Y TRAPOS ORITO
YERBA&BUENA
BARRIGA BERNAL ADRIANA ELVIRA
CUEROS Y TRAPOS
RAMIREZ QUINTERO JOSE BERTULIO
ALFA INGENIERIA MS S.A.S PUERTO ASIS
ASOCIACION DE ARBITROS Y ORGANIZADORES DE EVENTOS DEPORTIVOS
DE LEGUIZAMO
ASOCIACION DE ARBITROS Y ORGANIZADORES DE EVENTOS DEPORTIVOS
DE LEGUIZAMO

Razon social
900373373
27355160
0
1127072240
1127072240
0

0

1127072240
0
0
0
18126214
0
69087464
69087464
69087464
69087464
 
0
94411246
0
0

0
10781029
0
0
0
69007114
900444347
0
69016224
69016224
69016224
69016224
69016224
69016224
69016224
69016224
18106523
0
30276163
0
 
39835298
0
1124850093
 
 
 
 

97435507
97435507
0
12748709
0
69005875
0
18126856
18130020
0
0
0
52010355
0
18158206
0
900417400

900417400

Nit
39341
30029
30030
35306
35306
35307

35307

35306
35307
35307
32702
32701
46404
34942
34942
34942
34942
 
54219
46813
46814
33504

33504
53822
28629
28629
46951
46950
2606
54220
31940
31940
31940
31940
31940
31940
31940
31940
51840
51841
2980
1620
 
48736
48737
39794
 
 
 
 

32637
32637
54222
54221
40405
20153
16134
16133
42195
53139
50412
49622
49621
20109
28301
54223
2568

2568

Matricula
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
CAMBIOS DE DOMICILIO PNA NATURAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB FORAN
DERECHOS RENOVACION ESTAB. FORANEO
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
NOMBRAMIENTOS EPSAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
CAMBIOS DE DOMICILIO PNA NATURAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ANT ESAL

DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL

Nombre Concepto


